UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:            /SNV-XDCQ&TCBC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng  7  năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Quyết định số 2282/QĐ-TTg ngày của

Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Bộ Nội vụ.

Thực hiện Văn bản số 2833/BNV-CTTN ngày 12/6/2023 của Bộ Nội vụ

về việc báo cáo kết quả thực hiện Quyết định số 2282/QĐ-TTg ngày 31/12/2020

của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Chương trình “Tăng cường sự tham

gia bình đẳng của phụ nữ trong các vị trí lãnh đạo và quản lý ở các cấp hoạch

định chính sách giai đoạn 2021-2023”; được Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh ủy

quyền báo cáo tại Văn bản số 3144/UBND-NC3 ngày 21/6/2023, Sở Nội vụ tỉnh

Hà Tĩnh tổng hợp, báo cáo số liệu theo các Phụ lục 03, 04 (gửi kèm).

Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh kính gửi Bộ Nội vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ CTTN-Bộ Nội vụ;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, XDCQ&TCBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2023-07-07T16:03:45+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-07-07T16:48:41+0700

		2023-07-07T16:49:40+0700

		2023-07-07T16:50:07+0700